
IIN KUNTA Viranhaltijapäätös 
 
Kunnallistekniikkapäällikkö 12.06.2024 § 16/2024 
 
Valaistusurakka 2024, urakoitsijan valinta   
 

Iin kunnan Infra- ja ympäristöpalveluiden valaistusurakka 2024 -
urakasta julkaistiin hankintailmoitus HILMASSA ja tarjouspalvelu.fi -
toimittajaportaalissa 3.5.2024. Tarjouspyynnössä hyödynnettiin 
sähköistä kilpailutusjärjestelmää Cloudia Kilpailutuspalvelua. 
Hankintamenettelynä oli hankintalain mukainen avoin menettely ja 
tarjouksen valintaperusteena oli pisteytys, jossa maksimipistemäärä oli 
100. Laadulle pisteet olivat 20 ja hinnalle 80. 
 
Hankintailmoituksen perusteella tarjouksen jätti määräaikaan 
22.5.2024 klo 12.00 mennessä neljä (4) urakoitsijaa ja kaikki tarjoukset 
olivat tarjouspyynnön mukaisia ja täyttivät tarjouspyynnön vaatimukset. 
Tarjoukset pisteytettiin seuraavasti: 
 
- Normivalaistus Oy 100 pistettä (hinta 96 875,00 € 80 p, laatu 20 p) 
- HSK Sähkö Oy 90 pistettä (hinta 110 007,83 € 70 p, laatu 20 p) 
- Elvera Oy 80 pistettä (hinta 111 962,00 € 60 p, laatu 20 p) 
- TMI M.Posti 70 pistettä (hinta 131 115,50 € 50 p, laatu 20 p) 
 
    
Yhdltk 23.01.2024 § 7:n mukaisesti kunnallistekniikkapäällikkö päättää 
hankinnasta. 

 
_________________________________________________________________________ 
 
Päätös Kunnallistekniikkapäällikkö päättää valita valaistusurakka 2024 -urakan 

urakoitsijaksi Normivalaistus Oy:n pisteillä 100. Tarjottu 
kokonaisurakkahinta on vertailutaulukon mukaisesti 
Ympäristötaidepuiston valaistuksen rakentamisen ja Jakun latureitin 
valaistuksen rakentamisen osalta yhteensä 96 875,00 € (alv. 0 %). 

 
_________________________________________________________________________ 
 
 
 

 Savilaakso Taija 
 Kunnallistekniikkapäällikkö 

 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 ________________________________________________________________________ 
 
Tiedoksianto Päätös on luovutettu (kenelle ja milloin) 
 tarjouksia tehneille, sähköisesti 
________________________________________________________________________ 
 
Paikka ja aika Ii 12.6.2024 
 
Tiedoksiantaja  
 
Nähtävänäpito www.ii.fi, 13.6.2024 
 
Tiedoksi  yhdyskuntalautakunnan puheenjohtaja 
_________________________________________________________________________  

http://www.ii.fi/


IIN KUNTA Viranhaltijapäätös 
 
Kunnallistekniikkapäällikkö 12.06.2024 § 16/2024 
 
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Iin kunta  
Yhdyskuntalautakunta 
Jokisuuntie 2, PL 24 
91100 Ii 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävillä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tavallisessa 
sähköisessä tiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päi-
vänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Muutoksenhakuajan laskemiseen sovelletaan lakia säädettyjen määräaikain laskemisesta. 
Seuraavat määräaikalain säännökset on otettava huomioon: 
- sitä päivää, josta muutoksenhakuaika lasketaan alkavaksi, ei lueta määräaikaan, 
- jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, muutoksenhakemuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä 
tämän jälkeen ja 
- muutoksenhakemus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukioloajan päättymistä. 


